ขอบเขตโครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมายานพาหนะรถตู้ปรับอากาศและร่างขอบเขตโครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรขององค์การบริหาร

ส่วนตำบลหนองนาก ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวกาญจนา ทวี

ผล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗